令和 ７年 ６月 ２日

事 業 者 殿

                         公益社団法人神奈川労務安全衛生協会

                               川 崎 南 支 部

                                                        支 部 長  矢 野  達 也

全国産業安全衛生大会（大阪市）参加について（ご案内）（案）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊支部の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 さて、全国産業安全衛生大会（大阪市）につきましては、中央労働災害防止協会をはじめ

関係機関より多数の参加の要請を受けております。

 業務多忙とは存じますが、貴社担当者の出席をご配慮下さいますようお願い申し上げます。

                                      敬具

記

  １．日   時  令和 ７年 ９月１０日（水）１３時１５分～

  ２．大 会 会 場    インテックス大阪（https://www.intex-osaka.com/jp/）

  ３．宿   泊  ホテル法華クラブ大阪（朝食付き）

           〒530-0056 大阪府大阪市北区兎我野町12-19

            TEL:  06-6313-3171

４．会   費

Ａコース ８６,４８０円（税込） ２泊３日（往復交通費、食事:夜1,朝２食）

   Ｂコース ６２,０８０円（税込） １泊２日（往復交通費、食事:夜1,朝１食）

   Ｃコース ３０,９００円（税込） 宿泊（24,4 00円/1泊）＋ 初日懇親会（6,500円/人）

   Ｄコース ２４,４００円（税込） 宿泊（24,4 00円/1泊）

Ｅコース   ６,５００円（税込） 初日懇親会（6,50 0円/人）

５．申込締切日  ８月 １日（金）（必着）

         ＊ ホテルへ確実な宿泊者数を連絡するため協力願います。

６．交通機関     ・往復新幹線

9月10日（水）：新横浜駅(08:43発のぞみ311号)⇒新大阪駅(10:54着)

帰り（9月11日or9月12日）の時間は、自由です。

７．大会参加券の手配

         各事業場にて中災防へ申込みを行い入手して下さい。申込み方法は、

「全国産業安全衛生大会」ご案内に添付してあります。（添付参照）

以上

全国産業安全衛生大会（大阪市）参加申し込について

行  程  １日目 新横浜駅(08:43発のぞみ311号) ⇒ 新大阪駅(10:54着)

ホテルに荷物を預け各自で昼食を取って頂き、その後、初日の会場であるインテ

ックス大阪に集合（集合時間・場所 12:30・会場正面看板近く）

→懇親会(ﾎﾃﾙ外)→宿泊（ｼﾝｸﾞﾙ部屋）

→２日目、３日目は、自由行動（2日目のﾎﾃﾙは初日と同じ）

      交通機関  往復JR

集合時間  午前８：２０分 JR新横浜駅（詳細は参加者に別途地図で連絡します）

      ＊集合時に各位に乗車券（新横浜―新大阪、往復）をお渡しします。

出発時間  午前８：４３分 東海道新幹線「のぞみ３１１号」に乗車

申込方法  下記申込書に必要事項を記入の上、川崎南支部までＦＡＸまたはメールにて申し

込み願います。申し込後川崎南支部より詳細日程をお送り致します。

送金期限  令和 ７年 ９月 ５日（金） ＊申込期限は８月１日ですので注意下さい。

      請求書・領収証が必要な場合はお手数ですが川崎南支部までご連絡下さい。

＜銀行振込先＞

  三井住友銀行 川崎支店 普通口座 ７２９５５８４

   公益社団法人 神奈川労務安全衛生協会 川崎南支部

＊  振込手数料は貴社にてご負担願います。

＜現金書留郵送先＞

公益社団法人 神奈川労務安全衛生協会 川崎南支部 事務局 村松 ルミ子

〒210-0002 川崎市川崎区榎町5-13 小林ビル101

    TEL 044-221-9082  FAX 044-221-9083   支部携帯 090-1843-4005

全国産業安全衛生大会（in大阪）参加申込書

希望コース フリガナ
自   宅   住   所

連絡先電話番号

（携帯電話番号）
Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ 氏       名

Ａコース：2泊3日  Ｂコース：1泊2日 Ｃコース：宿泊（1泊）＋ 初日懇親会

  Ｄコース：宿泊のみ（1泊）   Ｄコース：初日懇親会のみ

会 社 名

担 当 者 名  Ｔ Ｅ Ｌ

Ｅ メ ー ル

請求書希望     領収証希望

提出いただいた個人情報については、当支部が責任を持って管理・保管し、本大会の的確な

実施のみに利用させていただきます。